
CANON NORDIC ŽIEMOS KAMPANIJA 2021 

Sąlygos ir nuostatos 

 

1. AKCIJOS PRODUKTAI, AKCIJOS LAIKOTARPIS IR DALYVIAI  
 
1.1. Ši akcija taikoma tik perkant bet kurį iš toliau išvardytų produktų („Reklaminiai 
produktai“) iš perpardavėjų Danijoje, Suomijoje, Norvegijoje, Švedijoje, Estijoje, Latvijoje ir 
Lietuvoje arba iš internetu prekiaujančio mažmenininko, kurio registruotas adresas 
arba domeno pavadinimas yra kurios nors šalies, kurioje vykdoma akcija, teritorijoje, 
tarp 2021 m. Spalio 15 d., penktadienio, ir 2021 m. Gruodžio 31 d., penktadienio, imtinai. 
Visi kiti produktai neįtraukiami.   

 
 
1.2. Visi dalyviai turi būti 18 metų ar vyresni ir turi gyventi Danijoje, Suomijoje, Norvegijoje, 
Švedijoje, Estijoje, Latvijoje ar Lietuvoje. Platintojai ir kiti perpardavėjai į akciją neįtraukiami. 
Mažmenininkai ir platintojai negali dalyvauti savo klientų vardu. 
  
1.3. Laikoma, kad visi dalyviai sutiko laikytis šių sąlygų ir nuostatų.  
 
1.4. Naudotų, atnaujintų ar suremontuotų gaminių arba produktų, kurie yra suklastoti ar bet 
kokiu būdu pažeidžia „Canon“ įmonių grupės intelektinės nuosavybės teises, pirkimo 
(pavyzdžiui, įskaitant, bet neapsiribojant, analogiškus gaminius ar gaminius, parduodamus 
nelegaliais kanalais) ši akcija neapima. Norėdami sužinoti daugiau apie analogiškus 
produktus, žr. 
https://www.canon.lt/about_us/legal-compliance/ 
 
 
2. KAIP DALYVAUTI  
 
 
2.1. Norėdamas dalyvauti pinigų grąžinimo akcijoje, Dalyvis akcijos laikotarpiu privalo įsigyti 
akcinį produktą IR pateikti galiojančią paraišką internetu tarp 2021 m. Spalio 15 d., 
penktadienio, 00:00 val. ir 2022 m. Sausio 16 d., sekmadienio vidurnakčio.  
 

• 2.2. Paraiškos turi būti pateiktos visiškai ir teisingai užpildžius (įskaitant galiojantį 
gaminio serijos numerį) paraiškos formą internete, adresu www.canon.lt/campaigns. 
Dalyviai turės nuskaityti, įkelti ir pridėti prie internetinio prašymo formos savo kvito 
kopiją arba pirkinio užsakymo internetu patvirtinimą. Tada dalyviai gaus el. laišką, 
patvirtinantį, kad jų paraiška gauta.  
 

• 2.3. Akcinių gaminių prieinamumas priklausys nuo turimo kiekio, kol baigsis atsargos. 
„Canon“ nebus atsakinga už tai, jei mažmenininkai nevykdys akcinių produktų 
užsakymų per reklaminį laikotarpį.  

Product EUR DKK NOK SEK
Canon EOS R6 400 € 3000 kr 4200 kr 4200 kr
Canon EOS R 160 € 1200 kr 1700 kr 1700 kr



 
2.4. „Canon“ netvarkys jokių paraiškų, gautų po paskutinės paraiškų priėmimo dienos - 2022 
m. Sausio 16 d., sekmadienio vidurnakčio. „Canon“ netvarkys paraiškų, kurios, jos nuomone, 
yra neišsamios arba neįskaitomos. „Canon“ nebus atsakinga už pavėluotas ar negautas 
paraiškas.  
 
2.5. Kiekvienam įsigytam akciniam produktui gali būti pateikta tik viena paraiška.  
 
2.6. Verslo ar fizinių asmenų, kurie perka didmena (akcijos laikotarpiu siūloma daugiau nei 
10 akcinių produktų), paraiškos šioje akcijoje dalyvauti negali.  
 
2.7. Ši akcija negali būti derinama kartu su jokia kita akcija. 
 
3. PINIGŲ GRĄŽINIMAS  
 
3.1. Už akcinių produktų pirkimą Dalyviams bus grąžinta nurodyta pinigų suma.  
 
3.2. Gavusi ir patikrinusi paraišką, „Canon“ pasirūpins tiesioginiu BACS pavedimo mokėjimu į 
Dalyvio banko sąskaitą. Nebus sudaromi alternatyvūs susitarimai ir nebus išmokama 
grynaisiais pinigais ar čekiais.  
 
3.3. „Canon“ stengsis pervesti pinigus per BACS per 4–6 savaites nuo išsamios ir galiojančios 
paraiškos gavimo dienos.  
 
3.4. Už vieną galiojančią paraišką bus atliktas tik viena BACS mokėjimas.  
 
3.5. Jei esate registruotas PVM mokėtojas ir gaunate grąžinamus pinigus, tai gali sumažinti 
jūsų pirkinio apmokestinamąją vertę, todėl gali tekti atitinkamai sumažinti pirkimo mokestį.  
 
 
4. RĖMĖJAS  
 
4.1. Rėmėjas yra „Canon Oy“, Huopalahdentie 24, 00350 Helsinkis, Suomija 
 
5. ATSAKOMYBĖS RIBOJIMAS  
 
5.1. Kiek tai leidžia įstatymai, „Canon“ neatsako už bet kokio pobūdžio nuostolius, žalą ar 
sužalojimus, kuriuos bet kuris Dalyvis patyrė dėl šios akcijos. Tačiau niekas šiose taisyklėse 
negali atleisti „Canon“ nuo atsakomybės ar ją apriboti už asmens sužalojimus ar mirtį, kurią 
sukėlė įrodytas „Canon“ darbuotojų ar agentų aplaidumas. 
  
5.2. „Canon“ pasilieka teisę bet kuriuo metu panaikinti, redaguoti ir (arba) pakeisti šią akciją, 
neprisiimant jokios atsakomybės.  
 
5.3. „Canon“ pasilieka teisę atlikti bet kurių paraiškų auditą, kad užtikrintų šių taisyklių ir 
sąlygų laikymąsi, ir paprašyti papildomos informacijos ir patvirtinančių dokumentų. „Canon“ 
pasilieka teisę atmesti paraiškas ir (arba) Dalyvius, jei įtaria, kad akcija yra piktnaudžiaujama. 
Su šia akcija susiję „Canon“ sprendimai yra galutiniai ir korespondencija nebus vykdoma.  



 
6. DUOMENYS  
 
6.1. Bet kokius mums pateiktus asmens duomenis „Canon“, jos atstovai ar susijusios grupės 
įmonės tvarkys šios akcijos administravimo tikslais ir, jei taikytina, rinkodaros tikslais - tais 
atvejais, kai Dalyviai pasirenka gauti „Canon“ rinkodaros pranešimus. Norėdami gauti 
daugiau informacijos apie tai, kaip naudojame Jūsų duomenis, kai leidžiate juos naudoti 
rinkodaros tikslais, skaitykite mūsų Vartotojų privatumo politiką -
http://www.canon.lt/privacy-policy/  
 
6.2. Jei dalyviai nenori, kad jų kontaktinė informacija būtų naudojama rinkodaros tikslais 
arba kad „Canon“ galėtų ateityje susisiekti su jais dėl panašių akcijų, pildydami paraiškos 
formą jie turi NEPAŽYMĖTI atitinkamo laukelio „Prenumeruoti“. 
  
6.3. Pateikti asmens duomenys laikomi saugiai ir gali būti perduodami į saugų serverį už EEE 
ribų. Išsamesnės informacijos apie tai, kaip mes saugome Jūsų informaciją, rasite mūsų 
Vartotojų privatumo politikoje - http://www.canon.lt/privacy-policy/  
 
7. ĮSTATYMAI IR JURISDIKCIJA  
 
Jei esate vartotojas, mūsų akcijoms galioja jūsų gyvenamosios vietos šalies įstatymai ir pagal 
juos galite turėti teisę iškelti bylą savo kalba ir savo vietos teismuose. Vietos vartotojų 
konsultavimo organizacija suteiks jums informacijos apie jūsų teises. Šiomis Nuostatomis ir 
sąlygomis neribojamos jokios įstatyminės teisės, kurios gali būti taikomos. 


